REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LICENÇAS
DE SOFTWARE DE DESIGN GRÁFICO, COMUNICAÇÃO E
EDIÇÃO  DE  IMAGENS  –  Recebimento  da  Proposta
Eletrônica: 10 de maio de 2024, as 08h30min e Abertura da
Sessão: 10 de maio de 2024, às 09h30min. Licitação mista.

Valor do Edital: R$ 121,21 (Cento e Vinte e Um Reais e
Vinte e Um Centavos).

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  199.829,23
(Cento e Noventa e Nove Mil Oitocentos e Vinte e
Nove Reais e Vinte e Três Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -
Fone:

[...]

Paulo torna público, para conhecimento de quantos possam
se  interessar,  o  presente  Edital  de  Chamada  Pública
visando SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO
DE  EXECUÇÃO  CULTURAL  COM  RECURSOS  DA
COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI  PAULO GUSTAVO) -
AUDIOVISUAL.

Valor do Edital: R$ 121,21 (Cento e Vinte e Um Reais e
Vinte e Um Centavos).

Inscrições: 26/04/2024 a 25/05/2024.
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2024 - ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São

http://www.lins.sp.gov.br
mailto:licitacao@lins.sp.gov.br

Paulo torna público, para conhecimento de quantos possam